
Znak sprawy: UD-V-WOR.0012.24.3.2024.ATO (2.MSY) 

UCHWAŁA NR 3/2024 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI  

RADY DZIELNICY OCHOTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY  

27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi [dane zanonimizowane] na działania Dyrektora XLVIII 

Liceum Ogólnokształcącego im. Edwarda Dembowskiego w Warszawie 

Na podstawie § 38 ust. 1 i § 39a ust.3 Statutu Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy będącego 

załącznikiem nr 5 do Uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. 

w sprawie nadania statutów dzielnicom m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305) 

uchwala się, co następuje: 

 § 1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się ze skargą Pani [dane 

zanonimizowane] na działania Dyrektora XLVIII Liceum Ogólnokształcącego im. Edwarda 

Dembowskiego w Warszawie stwierdza, że Rada Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy nie jest właściwa 

do rozpatrywania przedmiotowej skargi i wnosi o skierowanie pod obrady Rady Dzielnicy Ochota m.st. 

Warszawy projektu uchwały w przedmiotowej sprawie. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Przewodniczącej Rady Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy. 

Przewodnicząca  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

/-/ Małgorzata Ciechomska-Sołtyk 

 


